

اطلاعیه پایانی کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) با شرکت اکثریت نمایندگان در روزهای اول و دوم اردیبهشت ۱۴۰۳ (۲۰ و ۲۱ آوریل ۲۰۲۳) در کشور سوئد برگزار شد.

کنگره پس از گزارش رئیس هیئت نظارت بر انتخابات، رفیق امان کفا، اعتبارنامه نمایندگان را تصویب کرد و بدنبال آئین نامه و دستور جلسه کنگره به تصویب نمایندگان کنگره رسید.

کنگره با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم و سخنرانی افتتاحیه آذر مدرسی، دبیر کمیته مرکزی حزب، رسماً کار خود را آغاز کرد.

دستور جلسه کنگره عبارت بود از:

- ۱- گزارش کمیته رهبری از فعالیت ها و موقعیت حزب
- ۲- قطعنامه درباره اوضاع بین المللی
- ۳- قطعنامه درباره کمونیست ها و تحولات انقلابی در ایران
- ۴- قطعنامه درباره جنبش آزادی زن، دستاوردها و چشم انداز
- ۳- بررسی قراردادهای رسیده به کنگره

پس از سخنرانی افتتاحیه دبیر کمیته مرکزی، پیام حزب کمونیست کارگری عراق و حزب کمونیست کارگری کردستان به کنگره ارائه شد. سپس پیام هایی که از قبل به کنگره رسیده بود، از جمله پیام جمع البرز، پیام جمعی از کادرهای حزب در کردستان، پیام جمع آبان، پیام رفیقی از مراکز صنعتی، در فواصل اجلاس قرائت شد.

گزارش کمیته رهبری از کارکرد عمومی و موقعیت حزب توسط رفیق خالد حاج محمدی ارائه شد. گزارش کمیته ها و تشکیلات های مختلف حزب کتبا در اختیار نمایندگان گذاشته شده بود. ... صفحه ۲

- کارگران جهان متحد شوید!

مردم آزادیخواه، جوانان، زنان و

کارگران

مرعوب نشوید!

حمله باندهای ضدزن و جنایی حکومت به زنان، بازداشت های جدید و صدور حکم اعدام خواننده معترض و محبوب مردمی، توماج صالحی، عربده های این و آن مقام مسئول در باب نشان اشتباهی بکاربردن چنگ ها و دندان هایشان برای دریدن پیکر بیشتری از جامعه هشتاد میلیونی متعرضی که نمی خواهندشان، تنها و تنها برای مرعوب کردن شما است.

تکیه بر جنگ و تخصصات منطقه ای و بین المللی، دمیدن در تبلیغات جنگی و فضای میلیتاریستی که همیشه برای بقا نظام ضدبشری جمهوری اسلامی برکت الهی و آسمانی بوده است، یک رکن بقا آن تا به امروز بوده است. جنگ ایران و عراق و قتل عام مخالفین به بهانه «دفاع مقدس» و حمله نظامی به کردستان، پایه های حکومت شان را ریخت! مرگ بر آمریکا و اسرائیل که هم برای ارتجاعی ترین دولت های آمریکا و هم برای دست راستی ترین دولت های در اسرائیل، همیشه موهبتی در تداوم میلیتاریسم، سیاست های جنگی شان و تداوم بی حقوقی فلسطینیان بود، امروز وسیله تعرض به شما است. ... صفحه ۲

این تست «تعرضی» هم نگرفت!

فواد عبداللهی

به دنبال حمله متقابل ایران به اسرائیل در ۲۵ فروردین و دامن زدن رسانه ها به تبلیغات جنگی، در کنار اعلام قدرقدرتی جمهوری اسلامی در «ادب کردن» دولت اسرائیل و «تغییر بالانس در خاورمیانه» و تهدیدات و عر و تیزهای فرماندهان سپاه که «آی نفس کش»، ناگهان فرمان حمله به زنان از طرف حاکمیت اسلامی، این بار تحت عنوان «طرح نور»، صادر شد. خیال کردند که با گسیل دوباره گشت ارشاد در شمایل «اسلام نورانی» و تلطیف شده، آن هم زیر نظر پلیس و با جریمه نقدی و نه اوباش چماق به دست در ون هایشان، می توان «آرام» و بدون مقاومت چندان از طرف زنان، «اقتدار» از دست رفته ی حاکمیت اسلامی را بازیافت. سناریویی که عملاً تبدیل به مانور موتورسوارهای «آتش به اختیار» و لباس شخصی ها در خیابان ها شد و با عربده کشی بر سر زنان «بی حجاب» به بازداشت برخی از آنان و درگیری در خیابان ها منجر شد. کمتر از یک هفته طول نکشید که این دور جدید تعرض سراسری حاکمیت با مقاومت زنان و تعرض مردم روبرو شد. مقاومتی که نشان از وضعیت انفجاری جامعه و خطر گسترش آن را داشت و به یک سلسله درگیری های به مراتب حادث تر و خرد کننده تر در درون نظام اسلامی دامن زد. از «آقا» تا پاسبان سر کوچه به تکاپو افتادند تا افسار «آتش به اختیار» های احمقی را بکشند که شوق تکرار حملات وحشیانه ی سال های ۶۰ را در سر داشتند و عاجز از تشخیص اوضاع انفجاری جامعه و موقعیت بغرنج رژیم در مقابل مردم بودند. لشکر ابلهانی که می تواند این تعرض دو لبه و محتاطانه را نشانه ی اقتدار رژیم بداند و این شیر بی یال و کوپال را به کام مرگ بکشد. خامنه ای دستپاچه هشدار داد: «کارهای بی قاعده و بدون برنامه نباید انجام بگیرد». ازهای پشت سر خامنه ای اعلام کرد که: ... صفحه ۴

آزادی برابری حکومت کارگری

این در شرایطی است که تهدید و ارباب و زندان و در يك كلمه ماشين سرکوب حاکمیت، در مقابل اعتراضات همه جانبه شما مردم آزادیخواه فلج و بی خاصیت شده بود و صفوف نیروهای آنها روحیه باخته، بی اعتماد و متشتت بود. اکنون و زیر سایه فضای جنگی منطقه برای بازگرداندن اعتماد و روحیه به نیروهایشان میکوشند، تلاشی که جز شکست و سرخوردگی بیشتر نتیجه ای نخواهد داشت.

سواستفاده از خشم و نفرت جهانی از سیاست های میلیتاریستی آمریکا و نسل کشی دولت نژادپرست و فاشیست اسرائیل از مردم غزه، خشم و نفرتی که سراسر جهان را به دو قطب دوست و دشمن مردم فلسطین تبدیل کرده است، پایه تعرض امروز به جامعه، به شما و به همگی ما است، بدون اینکه جمهوری اسلامی و عملیات میلیتاریستی آن در قطب دوست مردم فلسطین و غزه باشد. بهر برداری تاریخی ارتجاع اسلامی و دول مرتجع دنیای «عرب» از مصایب مردم فلسطین، یکی از ارکان تداوم بی حقوقی مردم فلسطین و مانع رشد جنبش های مردمی و مترقی در دفاع از این مردم در منطقه و در جهان بوده است.

تمام ابراز قدرت نظامی جمهوری اسلامی در منطقه و در تخاصمات بین المللی، نه در خدمت کمترین حقی برای مردم فلسطین که تماما در خدمت حفظ بقا خود در مقابل جنبش ما و شما است. میدانند که نمی خواهیم شان! میدانند که طبقه کارگر، زنان، جوانان، بازنشستگان، دانشجویان، معلمان، دانش آموزان و همه مردم آزادیخواه، نمی خواهند شان و با هیچ سرکوب و ارباب و بگیر و ببند و چنگ و دندان نشان دادنی، قادر به عقب زدن ما نیستند!

حمله به زنان، صدور احکام حبس و زندان و صدور حکم اعدام، بازی روانی با جامعه بر سر «تخفیف» و «تجدید نظر» و .. در اعدام یکی از محبوب ترین شخصیت های معترض شان، توماج صالحی، تنها و تنها برای ارباب و ترساندن ما است. نترسید! مرعوب نشوید! دست های تعرض شان را محکم ببندید! نشان شان بدهید که جامعه دیگر به آنها شانس و امکان چنین سواستفاده هایی نمی دهد.

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۲۴ آوریل ۲۰۲۴

کارگران کمونیست!

**حزب ما، سنگر اتحاد و
تشکل حزبی شما است.**

حزب را از آن خود کنید!

دبیر کمیته رهبری در گزارش به فعالیت های حزب در عرصه های مختلف به جایگاه و نقش حزب و تشکیلات های آن در جدال های مهم سیاسی در این دوره چه بر سر مسائل جهانی و منطقه ای و چه با جمهوری اسلامی و اپوزیسیون بورژوازی آن پرداخت.

دبیر کمیته رهبری به تحولات جهانی و منطقه ای، از جنگ در اوکراین تا نسل کشی در فلسطین در دل جدال ها بر سر تقسیم مجدد جهان و همچنین به تحولات دو سال اخیر در ایران بویژه خیزش انقلابی ۱۴۰۱ و جدال زنان و جوانان و طبقه کارگر با حاکمیت و دخالت سیاسی، نظری و پراتیکی حزب در این جدال ها اشاره کرد.

گزارش کمیته رهبری و مسئولین عرصه های اصلی و همچنین نمایندگان کنگره به مهم ترین چالش هایی که حزب و کمونیست ها در ایران با آن روبرو بوده اند، به کمبودها و کاستی هایی که حزب داشته است پرداختند. در این بخش همچنین به فعالیت های بین المللی حزب و به فعالیت مشترک حزب ما و دو حزب کمونیست کارگری عراق و کردستان عراق و تأثیرات آن اشاره شد.

پس از گزارش بررسی اسناد پیشنهادی در دستور قرار گرفت و قطعنامه و قرارهای زیر به تصویب کنگره رسیدند:

قطعنامه درباره اوضاع بین المللی

قطعنامه درباره کمونیست ها و تحولات انقلابی در ایران

قطعنامه درباره جنبش آزادی زن، دستاوردها و چشم انداز

قرار درباره ضرورت به روز کردن بخش مطالبات برنامه «یک دنیای بهتر»

قرار درباره لزوم تغییر موقعیت حزب

قرار درباره لزوم توجه ویژه تر به فعالیت حزب در کردستان

کنگره با توجه به محدودیت وقت بررسی و تصمیم در مورد سایر قرارهای رسیده را به کمیته مرکزی منتخب خود گذاشت. مباحثات و مصوبات کنگره بزودی در دسترس عموم قرار خواهند گرفت.

کنگره در پایان ۲۰ نفر را بعنوان اعضای کمیته مرکزی حزب و يك نفر را بعنوان علی البدل انتخاب کرد. اعضای کمیته مرکزی منتخب کنگره دهم حزب عبارتند از رفقا: آذر مدرسی، آروین مرادی، آسو سهامی، آسو فتوحی، احمد بهزاد مطلق، امان کفا، بابک امانی، پرویز وکیلی، ثریا شهابی، خالد حاج محمدی، سیوان رضایی، سونیا محمدی، فرید ضرغام، فواد عبداللهی، کوشا بهروش، محمد راستی، محمد فتاحی، مصطفی اسد پور، مونا شاد و وریا نقشبندی. رفیق فارس محمود بعنوان عضو علی البدل کمیته مرکزی انتخاب شد. کنگره با بحث های جدی خود و با دخالت جدی نمایندگان و هم جبهتی رفقا و پیام های ارسالی مختلف از ایران، پیام های دو حزب کمونیست کارگری عراق و کردستان، پیام رفقا ریووار احمد و فارس محمود و... پس از دو روز در فضای صمیمانه، سیاسی و پرشور بعد از اختتامیه رفیق آذر مدرسی با سرود انترناسیونال با موفقیت به کار خود خاتمه داد.

پس از کنگره، کمیته مرکزی منتخب در اولین اجلاس خود دبیر کمیته مرکزی و اعضای کمیته رهبری را انتخاب کرد. رفیق آذر مدرسی به اتفاق آراء بعنوان دبیر کمیته مرکزی و رفقا آسو فتوحی، امان کفا، ثریا شهابی، خالد حاج محمدی، فواد عبداللهی و محمد راستی به اتفاق آراء بعنوان اعضای کمیته رهبری انتخاب شدند. کمیته رهبری در اولین نشست خود رفیق خالد حاج محمدی را با اتفاق آراء به عنوان دبیر کمیته رهبری انتخاب کرد.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

۴ فروردین ۱۴۰۳ - ۲۳ آوریل ۲۰۲۴

زنده باد اول مه،

زنده باد همبستگی جهانی طبقه کارگر



کارگران کمونیست
رفقا

اول مه روز همبستگی جهانی طبقه کارگر مستقل از تقسیمات کاذب ملی، جنسی، نژادی، مذهبی و... روز جشن و شادی، روز اعلام وجود ما به عنوان یک طبقه جهانی و روز اعلام کیفرخواست طبقه ما علیه نظام کاپیتالیستی است.

طبقه کارگر در ایران با شاغل و بیکار، با خانه دار و کودکان و خانواده های کارگری، یکی از گردانهای بزرگ و مهم طبقه کارگر در جهان است. تحولات اخیر در ایران و رادیکالیسم جنبش طبقه کارگر که در اعتصابات و اعتراضات کارگری در سالهای اخیر نمایان بوده است، پرچم آزادی خواهی و برابری طلبی این طبقه که بیان خودآگاهی بالا و نقش مهم کمونیستها در این جنبش است، خیزشهای انقلابی این دوره، توجه نه تنها طبقه کارگر در منطقه و جهان که توجه دشمنان طبقاتی ما را هم جلب و آنها را عمیقا نگران کرده است. هر تحول انقلابی در ایران با نقش طبقه کارگر و کمونیسم این طبقه، پرچم برابری و عدالت و پایان استثمار و بردگی را در جهان برافراشته میکنند.

اول ماه مه مناسبتی است که طبقه کارگر در ایران در همه جا، در مراکز صنعتی، خدماتی، تولیدی، در محلات شهرها و... با تجمعات و ابتکارات مختلف به عنوان تنی واحد، با پرچمی سراسری و به عنوان یک طبقه ابراز وجود کند. مناسبتی که این طبقه پیام همبستگی جهانی خود و کیفرخواست خود را علیه وضع موجود، علیه نظام کاپیتالیستی علیه فقر و بی حقوقی و علیه جنگ و جنایت و فضای جنگی و برای جامعه ای آزاد و مرفه را اعلام کند. مناسبتی است که همبستگی جهانی خود را جشن بگیرد و رنگ خود را بر فضای جامعه بزند.

بی تردید تامین این مهم بیش از همه بر دوش شما رفقای کمونیست، شما فعالین و رهبران دلسوز و هوشیار این طبقه است. اعلام یکی بودن و نشان دادن اتحاد این طبقه، همبستگی سراسری و پرچم انسانی این طبقه، تجمع و جشن و شادی ما به عنوان بخشی از یک طبقه جهانی علیه این نظام مهم ترین پیام ما در اول مه است.

زنده باد همبستگی جهانی طبقه کارگر
زنده باد انقلاب کارگری

حزب کمونیست (خط رسمی)
۳۰ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۸ آوریل ۲۰۲۴

در شرایطی به استقبال اول مه میرویم، که جهان شاهد وسیعترین تحولات و دگرگونی های بزرگ تاریخی است. تحولاتی که با سوت پایان جهان تک قطبی به رهبری آمریکا، با شکست سیاست میلیتاریستی ناتو و با عروج قطبهای دیگر همراه است که در دل خود کشمکش های مختلفی را به بشریت تحمیل کرده است. این دوره با جنگ در اوکراین و تلاش مستمر دول غربی برای ادامه آن به قیمت نابودی یک کشور و مردمش، در امتداد با نسل کشی اسرائیل در فلسطین با هزینه دول غربی و حمایت های همه جانبه آنها، جهانیان را وارد دوره ای جدی از جدال خود علیه توحش و جنایت دولت اسرائیل در فلسطین کرد. دوره ای که طبقه کارگر، محرومان و مردم ستمدیده جهان با چشمان خود ظرفیت عظیم جنایت و انسان کشی حاکمان بر سرنوشته جهان و نقش مخرب میدیای آنها را تجربه کردند. دوره ای که همزمان شاهد وسیعترین تعرضات به معیشت طبقه کارگر و بخش محروم جامعه بشری، فقر و بی حقوقی مطلق، گرانی و گرسنگی و تلاش برای پس گرفتن ابتدایی ترین دستاوردهای طبقه کارگر در غرب و در قلب اروپا هستیم.

در همین دوره طبقه کارگر و مردم متمدن جهان علیه نسل کشی اسرائیل از مردم فلسطین، مباران و جنگ و توحش این دولت و علیه دول غربی حامی اسرائیل، صفحه جدید و پر افتخاری از مبارزه خود در حمایت از مردم محروم فلسطین و همزمان علیه تعرض دولتها به زندگی خود، به حقوق اولیه انسان، به حق زیستن و به دستاوردهای تانکونی خود را رقم زدند. جنبشی عظیم و جهانی در دفاع از مردم فلسطین، برای صلح و علیه میلیتاریسم، علیه فقر و بی حقوقی که طبقه کارگر در آن نقش جدی دارد.

در ایران نیز در شرایطی به استقبال اول مه میرویم که دوره پر پیچ و خم و جدالهای گسترده ای را علیه جمهوری اسلامی برای رفاه و آزادی پیش برده ایم. بیش از یک دهه مبارزه همه جانبه طبقه کارگر، اعتصابات گسترده کارگری، شورشهای شهری مردم محروم، اعتراضات زنان و نسل جوان برای رفاه و آزادی علیه آپارتاید جنسی که خیزش انقلابی ۱۴۰۱ نمونه برجسته آن بود.

امروز بی تردید تناسب قوا به میزانی به نفع ما چرخیده و موقعیت طبقه کارگر، اعتبار این طبقه و اعتماد به نقش این طبقه و رادیکالیسم آن و امید به نقش طبقه کارگر آگاه در تحولات پیش رو ملموس است. امروز توهومات در جامعه ریخته است و کارگر و بورژوا به عنوان دو طبقه متخاصم در مقابل هم صف بسته اند. ما کارگران در ایران روزانه در جدالی همه جانبه با نمایندگان و سخنگویان طبقه بورژوا و حکومت آنها، با جمهوری اسلامی دست و پنجه نرم میکنیم.

اکنون جمهوری اسلامی مستقل از فقر و گرسنگی و بیکاری وسیع که به طبقه کارگر تحمیل و میکوشد کارگران را زیر فشار اقتصادی به زانو در آورد، همزمان در دل کشمکشهای جهانی و منطقه ای، شاخ و شانته کشیدنیهای خود با اسرائیل و فضای جنگی که اشاعه میدهند، میکوشد قدرت نظامی خود را به رخ جامعه بکشد و تعرض به طبقه کارگر، به زنان و مردم محروم را افزایش دهد، چیزی که با نه جامعه و ایستادگی کارگران، زنان، نسل جوان آزادیخواه و مردم محروم روبرو شده است.

پخش برنامه‌های نینا از کانال یک

برنامه‌های نینا هر سه شنبه راس ساعت ۳۰:۵ بعد
از ظهر به وقت تهران در شبکه تلویزیونی کانال
یک پخش می‌شود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A
12073 عمودی 27500

Eutelsat W3A
10721 افقی 22000

hekmatist.com

تماس با حزب

@Hekmatistx

دبیر خانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com

دفتر کردستان حزب: محمد راستی

sahand.sabet@gmail.com

مسئول تبلیغات: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

حکمتیست هفتگی

سر دبیر: فواد عبداللهی

«در نحوه برخوردها مراقبت کنید... قطعاً ما نمی‌خواهیم هر فرد کم توجه به قوانین در کف خیابان را کیفر کنیم.» فراجا هم فوراً نوشت که: «پلیس عاری از خطا و اشتباه نبوده و با هرگونه رفتار و گنش اشتباه احتمالی ماموران نیز برخورد خواهد شد.» ابراهیم رئیسی نیز «تذکرهاي مؤکدی به دست‌اندرکاران این امر داده و تأکید کرده است هرگونه اقدام در زمینه حجاب و عفاف باید کاملاً در مدار قانون باشد».

با خزیدن سران حاکمیت به سنگر دفاعی، چماقداران و پیاده نظام حاکمیت در خیابان‌ها سرگردان شدند و بی‌سپر ماندند؛ از سر ناچاری جلسه «عقب‌نشینی ممنوع» تشکیل دادند و سران نظام را به «خنجر زدن از پشت» و «اختلاف‌افکنی در جبهه انقلاب» متهم کردند. «جاخالی دادن» سران نظام در خصوص حمله‌ی دوباره به زنان و کل جامعه را «خیانت به خود» و «خنجر زدن از پشت» می‌دانند. اما یک واقعیت بسیار ساده پشت این «جاخالی دادن» سران نظام، و فغان چماقدارانی که از «دهه طلایی امام» شان به امروز احضار شده‌اند، هست و آن اینست که: تبلیغات جنگی حاکمیت بر متن خودفحاشی توافقی شده آن علیه دولت اسرائیل و هورا کشیدن متحدینش در «محور مقاومت» در داخل ایران، باعث یک قدم پسروی جامعه در برابر حاکمیت و «اقتدار» آن نشد. مردم با اینکه نگران از گسترش فضای جنگی و تحریکات نظامی جمهوری اسلامی و دولت اسرائیل بودند اما مرعوب تبلیغات حاکمیت و رسانه‌ها در مورد «وضعیت جنگی» و «جنگ با اسرائیل» نشدند. از سوی دیگر، مردم ایران دست رد به سینه میدیای راست فارسی‌زبان زدند. میدیایی که پی‌درپی اراجیف مقامات فاشیست دولت اسرائیل را نشخوار می‌کرد که گویا مردم در ایران ضد فلسطینی و طرفدار دولت فاشیست اسرائیل‌اند و چشم به راه جنگنده‌ها و واحدهای تروریستی و هم‌گذار دولت اسرائیل نشستند. مردم نشان دادند جنگ واقعی در کدام میدان در جریان است.

جامعه ایران مدت‌هاست باد این نظام را خالی کرده و تست سرکوب مردم در اشکال امتحان کرده آن، محکوم به شکست است. بازگشت دوباره «اقتدار کمیته‌ای» دهه‌ی ۶۰ و عریده‌های اسلامی برای حاکمیت غیرممکن است. گرزچرخانی «دهه‌ی طلایی امام» تکرار نمی‌شود. جامعه‌ی ایران، بویژه بعد از خیزش سراسری ۱۴۰۱، رژیم اسلامی و ماهیت ضد انسانی آن را دفع کرده است. بساط گشت ارشاد، «حجاب»، «تست نور»، اسیدپاشی و مناسک تفکیک جنسیتی از منظر مردم منسوخ شده است. مردم را نمی‌توان در خانه‌هایشان محبوس کرد، دهان‌ها را نمی‌توان بست. حجاب «اقتدار» نظام اسلامی دوباره به بهانه‌ی حمله به زنان «بی‌حجاب» با یک تلنگر جامعه از نو ترکیب و نیروهای سرکوبگر آن توستری خورتر از قبل، میدان بازی را به زنان و مردم ازادی‌خواه باختند. اقتدار نداشتنی نظام، بیشتر شکست. مردم ایران زیر بار تبلیغات جنگی حاکمیت نرفتند و ماشین سرکوب آن را دوباره پنچر کردند. شل کردن فرمان حمله به زنان از جانب سران حاکمیت گواه این واقعیت است. خیال کردند که با «تذکر» به اوباش سرکوبگر خود می‌توان دل مردم را بدست آورد. در کمتر از یک‌هفته به این جمع‌بندی رسیدند که جامعه مقهور «وضعیت جنگی» نمی‌شود و اوضاع را علیه حاکمیت انفجاری‌تر از قبل می‌کند. این تست هم نگرفت. این تصور که یک جمهوری اسلامی «مسلح به موشک و آماده به جنگ» در خارج مرزها می‌تواند مردم انقلابی و مبارز در داخل را به تمکین بکشاند و به دنبال کار و زندگی‌شان بفرستد، مسخره است. این روش‌ها عمر خود را کرده است. گویا هنوز نفهمیده‌اند که نباید با آتش، بازی کرد و حمله به زنان دیگر نه ابزار ارباب جامعه بلکه مایه‌ی تحریک آن به انقلاب علیه دودمان حاکمیت اسلامی است.

از فرمایشات «آقا» تا بیانیه‌ی فراجا یک چیز مسلم است: دنیا اعتراف حاکمیت به شکست را دید. دنیا دید که چطور از رجزخوانی علیه زنان به سنگر دفاعی خزیدند و مهمتر از همه، با مردمی که کلیت نظام اسلامی را در منگنه گذاشته‌اند، نباید درافتاد! این مردم هر پسروی‌تان را به سکوی پیشروی بعدی تبدیل می‌کنند.